
HAYVANA SAYGI

Hayvan dostlarımız, bizim
sosyal yaşantımızın bir parçasıdırlar.
Onlar; evlerimizin, sokaklarımızın asli
unsurlarıdırlar. Doğanın dengesini
korumak, ancak hayvanlarla
mümkündür. Bir toplumu ancak şefkat
iyileştirebilir. İnsanoğlu olarak
çevremize ve de özellikle de
hayvanlara şefkat hisleri içerisinde
olmalıyız. Hayatımız onlarla daha
güzel, onlarla daha anlamlı. Bu yüzden,
çocuklarımıza, hayvan sevgisini küçük
yaşlarda öğretmek büyük öneme
sahip. Sevgi ve saygı dolu bir toplumun
inşasında çevre ve hayvan sevgisi
büyük bir öneme sahip. Özellikle
hayvan sevgisi, aynı zamanda medeni
bir toplum olmanın da gereğidir.

SAYGI

İlişki içinde olan birey veya

kurumların (örneğin; dinlerin veya

ulusların) birbirlerinin ilgi ve

tutumlarının farkında oldukları, yapıcı

bir davranış tarzını benimsediklerini

olumlu bir duygudur. Saygı, ilişkide

olunan, iletişim kurulan varlık veya

oluşumun hak, değer, inanç ve her

türlü özelliğini göz önünde tutmak ve

bunlara önyargısız yaklaşmayı içerir.

Her ne kadar tersi gibi gözükse de

“saygı” kavramı haklar kavramının

varlığından önce gelir ve haklar

kavramına dayanmaz.

İNSANA SAYGI

Irkçılık, cinsiyetçilik…
Farkında mısın? Bunlar bizi
birbirimizden ayıran, uzaklaştıran,
aramıza keskin sınırlar koyan
etkenler. Çoğu zaman da günlük
yaşamlarımızın içinde dolandıklarını
farkına bile varamayabiliyoruz
maalesef ki. Bir çok sebebi var bunun:
içinde büyüdüğümüz, içinde
yaşadığımız, bir parçası olduğumuz
toplumun kanıksadığı ayırımcılıkları,
içselleştirdiği ötekileştirmeler… Farklı
ırk, dil, din, kültür veya cinsiyet
yönelimleri olan yaklaşımlarımızı
yönlendirebiliyor hepsi. Oysa bunun
önüne geçmenin iyi bir insan olmanın
çok basit bir yolu var: Her şeyden
önce, insana saygı.

DOĞAYA SAYGI 

Bu serüvene, doğaya olan bakış
açımızı sorgulayarak başlamaya ne dersin? Bir
düşün, en son ne zaman doğanın sana
sunduğu mucizelerin gerçekten farkında
olduğunu hissettiğin büyülü bir an yaşadın?
Doğan güneş, karşındaki dala konan kuşun
şarkısı, rüzgarla birlikte dalgalanan yapraklar
ya da gökyüzündeki bulutların ilerleyişi – uzun
zaman oldu değil mi fark etmeyeli?

Evet, söylemek istediğimiz, her
şeyin başının farkındalık olduğu. Doğayla olan
ilişkimizde de bu böyle. Küresel iklim krizinin
beraberinde getirdiği sonuçları, doğal
alanların ve biyolojik çeşitliliğin kayıplarını,
dünyanın dört bir yanındaki yangınları, rekor
kıran sıcakları ve daha pek çok alışılmadık
doğa olayını geride bıraktığımız bir seneydi
2019. İnsanoğlu olarak; ormanlar, akarsular,
denizler, toprak ve doğanın her parçası
varlıklarını sürdürürken, onların önüne
çıkardığımız zorlukların hep birlikte bir kez
daha farkına vardık. Doğru, yeni bir başlangıç
yapmak mümkün. Hep birlikte bu gidişatı
durdurabilir ve doğayla aramızda tertemiz bir
sayfa açabiliriz ancak her değişim gibi bu da,
önce var olan durumu tüm gerçekliğiyle
görebilmeyi gerektiriyor – bakmayı değil
görebilmeyi, özveriyle anlamaya çalışmayı.
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Okul Müdürümüz İle Söyleşi

Z. Nur ÖZİLTÜRK

Öğretmenlik  mesleğini  niçin  seçtiniz ? : Öğretmenlik mesleğini 
babamın  isteğiyle seçtim. Aslında  istediğim  meslek   doktor olmaktı. Ama 
geriye dönüp baktığımda iyi ki öğretmen olmuşum diyorum ve mesleğimi 
çok seviyorum.

Okulumuzun tarihçesi hakkında biraz bilgi verir misiniz?: 31
Ağustos 2009 yılında eğitim araçları binasının üst katına kuruldu. 120
öğrenci ile başladık 4 şubemi vardı. İlk atanan öğretmen ise matematik
öğretmeniydi. 1995 - 2014 yılları arasında DEVLET HATUN MTAL’ de
öğretmenlik ve idarecilik yaptım. 2014 yılında HAYMEANA MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU LİSESİNE müdür olarak atandım.

Okula gelen öğrenci profilini nasıl buluyorsunuz?: Hepsi farklı kültüre ve değişik aile ortamlarına sahip. Ailelerinde farklı eksikler olanlar
anne baba olmayışı veya parça parça oluşu öğrencide farklı problemler gösteriyor. Bu problemler öğrenciye yansıdığı için bazı yol gösterici
davranışlar oturmamış oluyor. Bunlar; sevgi, saygı, dürüstlük ,merhamet vb. gibi kavramları aile ortamında öğrendiğimiz için öğrencilerde bu
eksik kalıyor. Etrafımızdaki insanları bize ne kazandırıp ne kaybettirdiğini görmemiz lazım. Arkadaş ortamları çok önemlidir.

Okulumuzdaki akademik ve mesleki başarıyı yeterli buluyor musunuz: Yeterli bulmuyorum çünkü: Herke kendini her anlamda
geliştirmek zorunda. Okulumuzun akademik başarısı ise öğrencinin kendisini geliştirmesiyle olur. Bizim amacımız meslek lisesi olduğu için öğrenci
mesleğine ve hayata hazırlamaktır.

Okulumuzun fiziki yapısı sizce yeterli mi?: Fiziki yapısı bizim kendi katkılarımızla devletin yardımı ile daha da gelişecek. Yeterli olması için
öğrenci ve velinin de katkıda bulunması lazım.

Okulumuzun stratejik planından bahsedebilir misiniz?: Stratejik plan 4 yıllık düzenlenir. Bakanlığın açtığı kurslara ve online kurslara
katılıp öğretmenlerin kendini geliştirip öğrencilere daha iyi katkı sağlaması gerekir.

ÇEVREYE SAYGI

Çevre bilinci yüksek bireylerin, çevreye olan yaklaşımları değişir ve kalıcı hale gelebilir. Ancak bu sayede çevrenin içerdiği
doğallığın korunması sağlanır ve karşı kaşıya kalınan sorunların çözümleri etkin ve verimli bir şekilde kısa süre içerisinden Çevre
dostu ürünlerin materyal özellikleri arasında geri kazanım ve geri dönüşümün mümkünlüğü, zehirli kimyasalları ihtiva etmemesi, su
ve enerji tasarrufu sağlaması, üretim prosesleri esnasında doğaya ve canlılara minimum zarar vermesi sayılmaktadır.

Okulumuzun temizlikten sorumlu hizmetlileri, sizlerin daha temiz ve güzel şartlarda eğitim öğretime devam edebilmeniz 
için canla başla çalışmaktadırlar. Günlük yaklaşık 2500 m2 alanı süpürüp silmektedirler. Bu konu da onlara kullandığımız alanları 
temiz ve düzenli bırakarak yardımcı olabiliriz. Kadir, Hayrettin, Murat ve Mustafa beylere emekleri için sonsuz teşekkürler.



CAHİT ARF (11 Ekim 1910, Selanik - 26 Aralık 1997, İstanbul),

Türk matematikçi ve bilim insanı, eski TÜBİTAK Bilim Kolu

başkanıdır. 1948'de İnönü Ödülü'nü, 1974'te TÜBİTAK Bilim Ödülü'nü

kazanmıştır. 1980 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi ve Karadeniz Teknik

Üniversitesi Onur Doktorası, 1981'de de ODTÜ Onur Doktorası'nı almıştır.

1990 yılında Cahit Arf'ın onuruna Sayılar Teorisi üzerine uluslararası bir

sempozyum düzenlenmiştir. İleri düzeyde araştırmalar yaptığı Halkalar ve

Geometri üzerine ilk konferanslar da 1984'te İstanbul'da yapılmıştır. 2009

yılından itibaren 10 Türk lirası üzerinde Arf'ın sureti yer almaktadır.

ÇALIŞMALARI

Cahit Arf, cebir konusundaki çalışmalarıyla dünyaca ün kazanmıştır. Sentetik geometri problemlerinin cetvel ve pergel

yardımıyla çözülebilirliği konusunda yaptığı çalışmalar, cisimlerin kuadratik formlarının sınıflandırılmasında ortaya çıkan değişmezlere

ilişkin Arf değişmezi ve Arf halkaları gibi literatürde adıyla anılan çalışmaların yanı sıra "Hasse-Arf Teoremi" adı ile anılan teoremi matematik

bilimine kazandırmıştır. ''Arf Sabiti'' ve ''Arf Kapanışları'' gibi terimleri buldu.

Cahit Arf, matematiği bir meslek dalı olarak değil, bir yaşam tarzı olarak görmüştür. Öğrencilerine sürekli: "Matematiği

ezberlemeyin, kendiniz yapın ve anlayın." demiştir.

"Matematik esas olarak sabır olayıdır. Belleyerek (ezberleyerek) değil, keşfederek anlamak gerekir." demiştir. "Matematik de

resim, müzik ve heykel gibi bir sanattır" diyerek matematiğin sanatsal yönünü vurgulamıştır.

"Matematik endüktif (tümevarımsal) bir bilimdir ve bu endüktif bilim sonsuz kümeler için geçerli. Bu sonsuzlukları endüktif bir şekilde
kavrıyoruz ve kavradığımız zaman da o sonsuzluğu hissediyoruz. Sınırsızlığı... Ve bu bize mutluluk veriyor çünkü ölümü unutuyoruz… Herkes
ölümsüz olduğunu hissettiği alanda çalışmak ister. Ben de matematikte kendimi ölümsüz hissettim.

CAHİT ARF

MEMLEKETİM

Baharı ayrıdır, yazı ayrıdır,
Çerçevede bir resim memleketim.
Duvarda asılı sazı ayrıdır,
Tellerindeki sesim memleketim.

Yemyeşil bahçesi, dumanlı dağı,
Bülbüllü deresi, üzümlü bağı,
Bir tarih kokar her karış toprağı,
Dudaklarda tek isim memleketim.

Bazen, sımsıcak içimde bir buhar,
Güneş, her gülüşümde tekrar doğar,
Şimdi yağmur olur üstüme yağar,
Gönüllerde dört mevsim memleketim.

Serin serin yeller eser ovadan,
Kuşları sevinçle uçar yuvadan,
Göklere merdiven dayasa duman,
Ciğerimde nefesim memleketim.

Bir şiir olur, okunur dillerde,
Bir şarkı olur, uzayan yollarda;
Bir özlemsin şimdi yaban illerde
Sevincim, tasam, hissim memleketim.

Mustafa GÜLMEZ
Eğitimci - Şair



Okulumuz ve Etkinlikler

1. Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları
2. Afyonkarahisar Gastronomi 

Festivali
3. Okulumuz Kros Takımı
4. Erkek Öğretmenler Halı Sahada
5. Bayan Öğretmenler Sapanca’da
6. Çocuk Gelişimciler  Cahit Zarifoğlu 

İlkokulu’nda
7. Okulumuz Bayrak ve Flama Ekibi 

Cumhuriyet Bayramı Kutlamasında
8. Haymeana MTAL Cumhuriyet 

yürüyüşünde


